נגד
פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד וואליד כבוב
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם נותן את דינו בגין הרשעתו בתיק חמור של מעשי אלימות כלפי רעייתו. הנאשם הורשע, על יסוד
תקיפה הבאות: בעבירות אישומים, בשני האוחז מתוקן אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת הודאתו,
הגורמת חבלה של ממש- לפי סעיפים 380 וסעיף 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן:"החוק");
במזיד אדם חיי סיכון לחוק; 192 סעיף לפי עבירה איומים- לחוק; 334 סעיף לפי עבירה - פציעה
סעיף לפי עבירה תחבורה- כלי לעבר אחר חפץ ויידוי 332(2)לחוק סעיף לפי תחבורה- בנתיב

לחוק. 332א(ב)

פרטי כתב האישום

2.

פסילה על תנאי למשך 12 חודשים מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה ככל שיבצע עבירה של נהיגה
מסכנת חיי אדם, למשך שנתיים מיום שחרורו.

ה. 6,000 ₪ פיצוי למתלוננת שישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.2.23.

עותק מהחלטתי יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ג, 18 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.